令和 3 年 8 月吉日

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

加盟チーム代表者 各位

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

理事長  八石 昌明

2021 年度 選手追加登録について

 日ごろはリーグ運営に多大のご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

標記の追加登録について、別紙『選手（監督・コーチ）登録追加届』に必要事項を記入の

上事務局まで郵送して下さい。

申込提出期限   :  9 月 6 日（月）までに事務局必着でお願いします。

登録料振込期限  :  9 月 3 日（金）までにお願いします。

追加登録料   :  1 名につき￥100 円

(リーグ連盟の銀行口座に 106 チーム名で振込みをして下さい。)

来年 3 月に開催される全日本大会の県予選に出場するための大切な手続きですので、

漏れのないように注意をしてください。

※新たに追加するメンバーを届けてください。

※現在コーチをされている方が新しく監督になる場合は届出の必要はありません。

 ご不明な点が有りましたら、白石までご連絡ください。

連絡先 松山市少年ソフトボールリーグ連盟

                              事務局長   白石信二

    携帯電話 090-1574-3793